

# Trygimel Ejendomme ApS

Århusvej 56  
Ring  
8963 Auning

CVR-nr. 10 02 68 57

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. februar 2025

---

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trygimel Ejendomme ApS  
Århusvej 56  
Ring  
8963 Auning

CVR-nr.: 10 02 68 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Norddjurs

### Direktion

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje ejendom, investering og anden efterdirektionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.037.627, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.921.988.

Ledelsen anser ikke resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>662.735</b>	<b>760.622</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-250.000</u>	<u>-392.200</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>412.735</b>	<b>368.422</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-214.588</u>	<u>-214.335</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>198.147</b>	<b>154.087</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-706.987	-419.919
Finansielle indtægter	3	165.181	193.736
Finansielle omkostninger		<u>-164.809</u>	<u>-183.376</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-508.468</b>	<b>-255.472</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-529.159</u>	<u>-37.304</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.037.627</u></b>	<b><u>-292.776</u></b>
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>-1.172.627</u>	<u>-414.776</u>
		<b><u>-1.037.627</u></b>	<b><u>-292.776</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.972.939	6.005.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.972.939</b>	<b>6.005.544</b>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.032.948	3.055.436
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.032.948</b>	<b>3.055.436</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.005.887</b>	<b>9.060.980</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		377.385	349.140
Andre tilgodehavender		23.875	17.760
Udskudt skatteaktiv		0	458.000
Selskabsskat		37.098	136.489
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.936	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>517.294</b>	<b>961.389</b>
Værdipapirer		870.595	736.328
<b>Værdipapirer</b>		<b>870.595</b>	<b>736.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>47.764</b>	<b>27.845</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.435.653</b>	<b>1.725.562</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.441.540</b>	<b>10.786.542</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.661.988	6.834.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.921.988</u></b>	<b><u>7.081.615</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.927.023	3.098.109
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>2.927.023</u></b>	<b><u>3.098.109</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	169.000	166.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.596	37.754
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.388	0
Skyldige moms og afgifter		39.725	58.944
Deposita		330.820	343.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>592.529</u></b>	<b><u>606.818</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.519.552</u></b>	<b><u>3.704.927</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.441.540</u></b>	<b><u>10.786.542</u></b>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.834.615	122.000	7.081.615
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	-1.172.627	135.000	-1.037.627
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>5.661.988</b>	<b>135.000</b>	<b>5.921.988</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	<u>250.000</u>	<u>392.200</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>392.200</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 871. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t.kr. 42.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	119.764	97.344
Andre finansielle indtægter	3.493	24.561
Kursreguleringer	<u>41.924</u>	<u>71.831</u>
	<b><u>165.181</u></b>	<b><u>193.736</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.354	62.304
Årets udskudte skat	458.000	-25.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.805</u>	<u>0</u>
	<b><u>529.159</u></b>	<b><u>37.304</u></b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.264.709</u>	<u>3.096.023</u>	<u>169.000</u>	<u>1.324.755</u>
	<b><u>3.264.709</u></b>	<b><u>3.096.023</u></b>	<b><u>169.000</u></b>	<b><u>1.324.755</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2025 eller senere.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2024 på kr. 482.367. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2024, da det er kildeartsbegrænset.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.096 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 5.965.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Hanna Lyneborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg

Direktør

ID: c7ff1502-722e-4350-b2fd-14af1df5a2a3

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 17:32:59

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 17:33:51

Underskrevet med MitID



## Hanna Lyneborg

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanna Zobbe Frølund Lyneborg

Dirigent

ID: c7ff1502-722e-4350-b2fd-14af1df5a2a3

Tidspunkt for underskrift: 27-02-2025 kl.: 17:34:58

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1a2f02RurTs252378362

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).